
Ergebnis Senioren-Rangliste Kombi
1..Spieltag am 25.03.2007 in Großbottwar

SENIOREN I

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Möck, Rüdiger PFUL 22203 32 25 28 28 113 40
2 . Roschmann, Werner SÜSS 22371 29 28 31 28 116 37
3 . Reinhardt, Manfred REMS 6838 29 27 27 34 117 36
4 . Kaspar, Andreas SÜSS 40118 31 28 31 33 123 30

. Engel Wolfgang DITZ 31683 34 30 30 29 123 30
6 . Habrich, Klaus BESI 27909 29 32 36 28 125 28
7 . Brandl, Michael REMS 931690 31 32 31 33 127 26
8 . Bach, Peter METZ 4444 32 32 34 32 130 23
9 . Härle Armin PFUL 25381 35 31 36 32 134 19

. Rieger, Klaus BESI 43123 36 31 36 31 134 19
11 . Wild, Dieter WERN 24312 34 36 31 34 135 18

. Hartmaier, Jürgen REMS 33896 35 34 33 33 135 18
13 . Frank, Günther BESI 30065 38 32 34 34 138 15

. Franz, Helmut WERN 10722 35 35 34 34 138 15
15 . Lustig, Reinhard OBRI 42216 43 35 32 29 139 14
16 . Wetzel, Paul PFUL 5581 41 31 35 33 140 13
17 . Roller, Karl-Heinz METZ 19228 40 34 37 30 141 12
18 . Lehnert, Reiner REMS 6035 34 46 38 36 154 0
19 . Strecker, Hans METZ 34625 37 45 38 37 157 0

SENIORINNEN I

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Bergmann, Waltraut REMS 5537 27 34 29 37 127 40
2 . Netzband, Ingrid METZ 45733 36 37 30 33 136 31
3 . Lasar, Brigitte PFUL 25000 34 30 34 37 135 32
4 . Ergenzinger, Marion SÜSS 36347 Abgemeldet wg. Krankheit Runde 1  nach 

Bahn 8



Ergebnis Senioren-Rangliste Kombi
1..Spieltag am 25.03.2007 in Großbottwar

SENIOREN II

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Klauke, Walter DITZ 4690 29 32 30 28 119 40
2 . Schidel, Hartmut DITZ 4241 26 35 35 29 125 34
3 . Hörnlen, Edwin PFUL 60777 32 34 30 32 128 31
4 . Jachert, Franz WERN 18069 30 34 31 35 130 29
5 . Trojand, Manfred ULM 3841 36 33 30 33 132 27
6 . Lasar, Wolfgang PFUL 5841 31 35 33 35 134 25
7 . Giller, Klaus ULM 63304 31 33 34 38 136 23
8 . Netzband, Manfred METZ 62509 34 37 35 33 139 20
9 . Hanle, Gerhard DITZ 6677 42 35 31 32 140 19

10 . Undesser, Hans BG PF 61209 35 36 37 33 141 18
11 . Sommadossi, Bruno OBRI 63237 37 39 32 35 143 16
12 . Ergenzinger, Gerhard SÜSS 36348 33 35 41 35 144 15
13 . Stumpp, Hans SÜSS 18059 39 34 38 35 146 13
14 . Wörz, Ulrich METZ 18282 41 36 37 40 154 5
15 . Groß, Emil REMS 17062 36 41 37 41 155 4
16 . Schmitz, Adolf BG PF 62406 35 39 39 48 161 0
17 . Lustig, Gerhard OBRI 37370 50 48 37 43 178 0
18 . Cesaratto, Walter DITZ 3464 44 34

SENIORINNEN II

Name Verein Paß Nr. Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges. Punkte

1 . Geiger, Monika DITZ 6622 37 35 36 34 142 40
2 . Lensnik, Irena ULM 5776 36 33 39 39 147 35
3 . Mangold, Rosemarie BESI 4379 44 45 44 46 179 3
4 . Schmitz, Traude BG PF 62406 47 52 48 53 200 0

Abgemeldet wg. Krankheit 
nach Runde 2



Ergebnis Senioren-Rangliste Kombi

SENIOREN I

Name Verein Paß Nr.
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1 . Möck, Rüdiger PFUL 22203 40 40
2 . Roschmann, Werner SÜSS 22371 37 37
3 . Reinhardt, Manfred REMS 6838 36 36
4 . Kaspar, Andreas SÜSS 40118 30 30

. Engel Wolfgang DITZ 31683 30 30
6 . Habrich, Klaus BESI 27909 28 28
7 . Brandl, Michael REMS 931690 26 26
8 . Bach, Peter METZ 4444 23 23
9 . Härle Armin PFUL 25381 19 19

. Rieger, Klaus BESI 43123 19 19
11 . Wild, Dieter WERN 24312 18 18

. Hartmaier, Jürgen REMS 33896 18 18
13 . Frank, Günther BESI 30065 15 15

. Franz, Helmut WERN 10722 15 15
15 . Lustig, Reinhard OBRI 42216 14 14
16 . Wetzel, Paul PFUL 5581 13 13
17 . Roller, Karl-Heinz METZ 19228 12 12
18 . Lehnert, Reiner REMS 6035 0 0
19 . Strecker, Hans METZ 34625 0 0

SENIORINNEN I

Name Verein Paß Nr.
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1 . Bergmann, Waltraut REMS 5537 40 40
2 . Netzband, Ingrid METZ 45733 31 31
3 . Lasar, Brigitte PFUL 25000 32 32



Ergebnis der Senioren-Rangliste-Kombi

SENIOREN II

Name Verein Paß Nr.
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1 . Klauke, Walter DITZ 4690 40 40
2 . Schidel, Hartmut DITZ 4241 34 34
3 . Hörnlen, Edwin PFUL 60777 31 31
4 . Jachert, Franz WERN 18069 29 29
5 . Trojand, Manfred ULM 3841 27 27
6 . Lasar, Wolfgang PFUL 5841 25 25
7 . Giller, Klaus ULM 63304 23 23
8 . Netzband, Manfred METZ 62509 20 20
9 . Hanle, Gerhard DITZ 6677 19 19

10 . Undesser, Hans BG PF 61209 18 18
11 . Sommadossi, Bruno OBRI 63237 16 16
12 . Ergenzinger, Gerhard SÜSS 36348 15 15
13 . Stumpp, Hans SÜSS 18059 13 13
14 . Wörz, Ulrich METZ 18282 5 5
15 . Groß, Emil REMS 17062 4 4
16 . Schmitz, Adolf BG PF 62406 0 0
17 . Lustig, Gerhard OBRI 37370 0 0

SENIORINNEN II

Name Verein Paß Nr.
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1 . Geiger, Monika DITZ 6622 40 40
2 . Lensnik, Irena ULM 5776 35 35
3 . Mangold, Rosemarie BESI 4379 3 3
4 . Schmitz, Traude BG PF 62406 0 0


